Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

14.11.2022

О проведении
мероприятий

№ 1149-0

На основании плана мероприятий с обучающимися на 2022-2023 учебный
год, в целях сохранение традиции школы, воспитание гражданского патриотизма,
уважительного отношения к работникам школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести 16.11.2022 г. мероприятия, посвященные Дню рождения школы:

- Выставку рисунков «Моя любимая школа» для обучающихся 1-4 классов,
- Конкурс поздравительных открыток для обучающихся 5-8 классов,
- Конкурс сочинений «Нет школы прекраснее, чем наша» среди
обучающихся 9-11 классов.

2. Педагогам-организаторам Хамзиной В.В. и Гулиевой Р.Л:
- оформить фотозону в фойе 1 этажа,
- оформить выставку рисунков обучающихся 1-4 классов «Моя любимая

школа»,
- оформить зону для проведения конкурса поздравительных открыток.

3. Заведующему информационным отделом Балдину А.В. подготовить
видеоролики о школе с последующей трансляцией в фойе 1 этажа школы.

4. Христофович Е.Е., заместителю директора по воспитательной работе
организовать музыкальное сопровождение видеороликов.

5. Провести конкурс поздравительных открыток. Членами жюри назначить:
- Вагапову Р.Н., методиста,
- Мачульскую Т.Н., учителя начальных классов,
- Дегель Т.Н., учителя начальных классов,
- Саламатину Ж.М., учителя начальных классов,
- Зайнуллину Д.Ф., учителя начальных классов.

6. Провести конкурс сочинений «Нет школы прекраснее, чем наша» среди
обучающихся 9-11 классов. Членами жюри назначить Поштаренко О.Г.,
директора, Янекову Я.В., заместителя директора по учебно-воспитательной
работе, Никирееву Т.П., учителя музыки.

7. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е;

Shinobu
Выделение

home
Выделение

home
Выделение

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

С приказом ознакомлены:

О.Г. Поштаренко

Вагапова Р.Н.

Балдин А.В.

Гулиева Р.Л.

Никиреева Т.И.

Хамзина В.В.

Христофович Е.Е.

Янекова Я.В.

Мачульская Т.И.

Дегель Т.И.

Саламатина Ж.М.

Зайнуллина Д.Ф.

2022 г

2022 г.

2022 г.

2022 г.

2022 г.

2022 г.

2022 г.

2022 г.

2022 г.

2022 г.

2022 г.